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,Q@rasnarben beliifter GB-300“
3,00 m Arbeitsbreite, 72 Messer, 590 kg,
fir Dreipunktaufhangung, Heckanbau,
kpl. in Grundausriistung

mechanische Hebevorrichtung

Warntafeln, LED-Beleuchtung, hinten
Gewichte, 4 250 €

Vorfrachtkostenanteil, netto

zzgl. Frachtkosten nach Aufwand.

Netto:
5.620,00
1.190,00

350,00

860,00

380,00

A

Y'S

hung

L’ e -,.

i

Brutto: incl. 19%
€ 6.687,80 €
€ 1.416,10 €
€ 416,50 €
€ 1.023,40 €
€ 452,20 €

ZWISCHENVERKAUF VORBEHALTEN. .
sofort ab Lager lieferbar I

Landmaschinenpark GmbH

Pechgraben 36, D-95512 Neudrossenfeld
Telefon: 09203 — 835; Telefax: 09203 — 6309
E-mail: kontakt@landmaschinenpark-neff.de
www.landmaschinenpark-neff.de

Ihr Landmaschinen-Fachhandler:

23.05.2023




